
20-04-2024 Bazar.as - Chemie - maturitní otázky

Chemie - maturitní otázky

Cena: 5 Kč
Lokalita: Halenkov
Zadáno: 07.04.2020 22:51:06
Číslo inzerátu: 2769070

Kategorie inzerce: Ostatní inzeráty -  Ostatní
inzeráty

Počet zhlédnutí: 311x
Inzerent:
Telefon: +420604536201
E-mail: martinprivrel@seznam.cz
Adresa: Halenkov, 75603 Česká republika

Nabízím maturitní otázky do chemie v elektronické podobě, tzn. že Vám své vypracované otázky
zašlu e-mailem. Jedná se o otázky:\r\n\r\n1. Složení a struktura atomu.\r\n2. Základní chemické
pojmy. Chemické vzorce. Periodická soustava prvků.\r\n3. Chemická vazba, vznik, druhy.\r\n4.

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



20-04-2024 Bazar.as - Chemie - maturitní otázky

Chemické reakce, jejich zápis, výpočty z chemických rovnic. Redoxní děje.\r\n5. Roztoky,
koncentrace roztoků, acidobazický děj.\r\n6. Termochemie, chemická kinetika a chemická
rovnováha.\r\n7. Vodík, kyslík a jejich sloučeniny.\r\n8. Alkalické kovy a kovy alkalických zemin a
jejich sloučeniny.\r\n9. Halogeny a jejich sloučeniny.\r\n10. Chalkogeny a jejich sloučeniny.\r\n11.
Prvky V.A skupiny a jejich sloučeniny.\r\n12. Prvky IV.A skupiny a prvky III.A skupiny a jejich
sloučeniny.\r\n13. Přechodné prvky a jejich sloučeniny. Koordinační sloučeniny.\r\n14. Prvky skupiny
železa, zinku, mědi, chromu a manganu.\r\n15. Nasycené uhlovodíky.\r\n16. Nenasycené
uhlovodíky.\r\n17. Aromatické uhlovodíky.\r\n18. Halogenderiváty a dusíkaté deriváty
uhlovodíků.\r\n19. Alkoholy a fenoly. Ethery.\r\n20. Karbonylové sloučeniny.\r\n21. Karboxylové
kyseliny a jejich deriváty.\r\n22. Lipidy. Heterocyklické sloučeniny.\r\n23. Makromolekulární
sloučeniny.\r\n24. Bílkoviny. Biokatalyzátory.\r\n25. Sacharidy.\r\n\r\nV případě zájmu můžu zdarma
také poskytnout různé další potřebné materiály do chemie, které jsem během studia na střední škole
shromáždil.\r\n\r\nMůžu se zaručit o kvalitní a přehledné zpracování každé maturitní otázky s více
než dostatkem informací, které Vám pomůžou projít maturitou z chemie. V případě zájmu jsem
ochoten zodpovědět na jakékoliv dotazy.\r\n\r\nPokud budete mít zájem jen pouze o některé
konkrétní otázky, stačí napsat. V případě odběru méně než 10 otázek – 7Kč za jednu. V případě
odběru 10 a více otázek – 5Kč za jednu. Pokud budete mít zájem kompletně o všechny otázky –
100Kč.\r\n\r\nE-mail: martinprivrel@seznam.cz\r\n\r\nMůžete se také podívat na mé další inzeráty,
kde nabízím vypracované maturitní otázky do angličtiny, češtiny, biologie a nebo testy ke statní
maturitě z matematiky.\r\n\r\nHezký den\r\nPřivřel Martin

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


